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Commande
 
Merci de vérifier par e-mail la disponibilité des ouvrages 
que vos souhaitez acquérir.

Frais de port : 
Au tarif postal en vigueur pour toute commande inférieure à 90 €, port gratuit au delà.   
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COLLECTION PARISIENNE
(non SF)

1941 147 LA HIRE Jean de Sortilèges d’amour B 5

FAYARD
"Le Livre Populaire"

(couverture illustrée Starace)

1930 142 LA HIRE Jean de L’île d’épouvante B/M 25
1933 142 LA HIRE Jean de L’île d’épouvante

(vignette 3F(?) sur 2F25) TB/B 40

1931 274 LA HIRE Jean de La princesse rouge B 40
1932 285 LA HIRE Jean de Sous l’œil de Dieu B/M 20

"Les Scouts à travers le monde" 
non SF -couverture illustrée Paul Allier

1933 1 LA HIRE Jean de Le trésor de Melga B 10
1933 2 LA HIRE Jean de Les rescapés du « Gascogne » B 10

FERENCZI
"Edition complète des romans de Jean de LA HIRE"

1927 1 LA HIRE Jean de Le Zankador B 15

"Le Livre de l’Aventure"
(couverture illustrée Armengol)

1930 20 LA HIRE Jean de Les hommes sans yeux B/M 15
1930 32 LA HIRE Jean de Le vengeur du pirate (non SF) B 20
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FRANCE (Edition de)
"A ne pas lire la nuit" (1932/39)

1932 -7 LEFORT Arsène Le mystère de Ker-Gor – policier B/M 15
1934 48 LA HIRE Jean de Le secret des Torelwoch

manque un peu de papier au bas du dos B 30

JAEGER – d’HAUTEVILLE
"Jean de LA HIRE"

(couverture illustrée Brantonne ou Jef de Wulf)

1952 1 LA HIRE Jean de Soucoupe volante B 15
1953 3 LA HIRE Jean de 3 morts Promenade des Anglais – policier B 15
1953 5 LA HIRE Jean de Le mystère de l’Everest TB/B 15
1953 LA HIRE Jean de Planète sans feu TB/B 15
1953 '7-8 LA HIRE Jean de L’invisible TB 20
1953 '7-8 LA HIRE Jean de L'invisible B/M 6
1954 12 LA HIRE Jean de Belzébuth B 15
1954 13 LA HIRE Jean de L’île d’épouvante B 15
1954 15 LA HIRE Jean de La fille au double cerveau TB/B 15

"Collection Fantastic"
(couverture standard illustrée Brantonne)
recueil de deux volumes de la collection précédente

1954 LA HIRE Jean de La sorcière nue / Au-delà des ténèbres B 6
1954 LA HIRE Jean de Les envoûtées / La fille au double cerveau B 6
54/55 LA HIRE Jean de Belzébuth / Le pays inconnu B 6
1955 LA HIRE Jean de Les Amazones / L’énigme du squelette B 6

"Série Mousquetaire" - de cape et d’épée
(couverture illustrée Jef de Wulf ou Brantonne)

1954 1 LEFORT Arsène La captive de la Tour-Mystère B 6
1954 3 LEFORT Arsène La fille de Du Guesclin B/M 3
1955 6 LEFORT Arsène Le bâtard de Louis XI B 6
1955 8 LEFORT Arsène Le grand secret de d’Artagnan B/M 4
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"Collection Mousquetaires" – de cape et d’épée
(couverture standard illustrée Brantonne)
recueil de deux volumes de la collection précédente

1954 LEFORT Arsène La fille de Du Guesclin / La mascotte du roi B 5
1955 LAUMIERE André Le diable noir /
1955 LEFORT Arsène Le grand secret de d’Artagnan B 5
1955 LEFORT Arsène Le paladin d’amour / Le bâtard de Louis XI B 5

LIVRE MODERNE (LE)
"Le Livre Moderne Européen"

1941 LA HIRE Jean de L’enfant dans la maison – non SF
(illustrations Pierre Perrin)
(n° 355 du « Livre Moderne Illustré ») B/M 3

"Le Livre Moderne Illustré"

1942 364 LA HIRE Jean de La roue fulgurante
(illustrations P. Santini)- mouillure B/M 5

Hors-collection

1943 LA HIRE Jean de Le roi de la nuit B 15

MODE NATIONALE (LA)
"Fama"

1932 269 LA HIRE Jean de Waïni la captive – non SF B 8

SIMON

1941 LA HIRE Jean de La croix de sang
(erreur dans le titre, « La croix du sang » dans le  
texte) - tampons d’un libraire et d’un propriétaire M 7

1943 LA HIRE Jean de La croix du sang
2ème édition couverture illustrée Claudel 
avec une étude sur le « Roman populaire » et le 
« Romain littéraire » par Marcel de Bare, sujet
qui fait toujours débat - couverture restaurée M 8

1943 LA HIRE Jean de Son bonheur en péril – non SF B/M 4
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TALLANDIER
"Voyages Lointains – Aventures Etranges" (1927/1932)

1928 5 LA HIRE Jean de L’énigme des pôles B 15

"Les Livres de la jeunesse" - 1ère série (sans intitulé de collection)
cartonnage éditeur

1928 LA HIRE Jean de Le sphynx du Labrador
- comprend les n° de "Voyages Lointains – Aventures Etranges" :

1 LA HIRE Jean de Le sphinx du Labrador
3 LA HIRE Jean de La marque des Deux Tigres
5 LA HIRE Jean de L'énigme des pôles

TB 20
1928 LA HIRE Jean de Les démons de l'Apatcha

- comprend les n° de "Voyages Lointains – Aventures Etranges" :
11 LA HIRE Jean de Les démons de l'Apatcha
7 LA HIRE Jean de L'homme aux hélicoptères
9 LA HIRE Jean de Le monstre au coeur d'acier

- cartonnage à dos jaune, couverture illustrée Toussaint, 
illustrations intérieures Puyplat TB 20

1928 LA HIRE Jean de Les démons de l'Apatcha
- comprend les n° de "Voyages Lointains – Aventures Etranges" :

11 LA HIRE Jean de Les démons de l'Apatcha
7 LA HIRE Jean de L'homme aux hélicoptères
9 LA HIRE Jean de Le monstre au coeur d'acier

- cartonnage à dos rouge, couverture illustrée Toussaint, 
illustrations intérieures Puyplat TB/B 20

"Le Livre National"

1930 728 LA HIRE Jean de Kaïtar M 12
1933 927 LA HIRE Jean de Les mystères de Lyon

- malgré un pli en façade B 25

"Les Meilleurs romans de drame et d’amour"

27 LA HIRE Jean de Les envoûtées
recueil avant 1939 des 2 volumes du « Livre National » M 12

37 LA HIRE Jean de Les mystères de Lyon
recueil avant 1939 des 2 volumes du « Livre National »

Les mystères de Lyon / Les adorateurs du sang B 35
1939 52 LA HIRE Jean de Les Amazones

en 1 volume de 360 pages - manque 4ème de couverture ME 8
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"La guerre ! La guerre !" 
(jaquette, parfois illustrée Toussaint *)

1939 1) Commandant CAZAL La guerre ! La guerre ! B 9
1939 2) Commandant CAZAL Maginot - Siegfried B 9
1939 3) Commandant CAZAL Batailles pour la mer

- manque jaquette B/M 5
1939 4) Commandant CAZAL L’Afrique en flammes * B 12
1939 4) Commandant CAZAL L’Afrique en flammes

- manque jaquette B 5
1939 5) Commandant CAZAL La fin… par le pétrole * B 9
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